Ленинградская область
    Лужский муниципальный район
Совет депутатов Лужского муниципального района
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от  26 февраля  2019 года   № 280

	 Об отказе в  передаче Управлению Ленинградской области по государственному техническому надзору и контролю в безвозмездное пользование  нежилого помещения (кабинет № 82) по адресу: Ленинградская обл., г. Луга, пр. Кирова, д. 71

[bookmark: _GoBack]   На основании обращения начальника Управления Ленинградской области по государственному техническому надзору и контролю  Гранева В.А. о заключении договора безвозмездного пользования нежилым помещением (кабинет № 82) общей площадью 32,2 кв. м, расположенным по адресу:  Ленинградская область, г. Луга, пр. Кирова, д. 71, в соответствии со ст. 17.1 ч. 1 п. 2 Федерального закона РФ  от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:

1. Отказать администрации Лужского муниципального района Ленинградской области заключить с Управлением Ленинградской области по государственному техническому надзору и контролю договор безвозмездного пользования нежилым помещением (кабинет № 82) общей площадью 32,2 кв. м, расположенным по адресу: Ленинградская обл., г. Луга, пр. Кирова, д. 71, для организации рабочего места государственного инженера-инспектора по Лужскому району Ленинградской области, на неопределенный срок.
2. Контроль за исполнением решения возложить на  постоянную депутатскую комиссию  по комплексному социально-экономическому развитию района, вопросам законности и правопорядка.

Глава Лужского муниципального
района, исполняющий полномочия
председателя совета депутатов                                                        А.В. Иванов